
 

 

 

 

 
 
Ore 14.15 

                 50 m Dorso Femmine Esordienti  

 

   1.  Bernardi Valdes Dorotea     2018  NUOTATORI MILANESI          1.05.00 

   2.  MIRENDA Carlotta            2018  GSL 1972 ASD                1.30.00 

   3.  Chironna Cecilia            2018  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    1.35.00 

   4.  Pecchia Aurora Genni        2018  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    1.44.00 

   5.  DE CILLIS Dorotea           2018  GSL 1972 ASD                2.00.00 

   6.  MARCHESE Adele              2018  AQUAMORE ACQUA 13             ---   

   7.  PAGANI Lia                  2019  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      ---   

 

     50 m Dorso Maschi Esordienti  

 

   1.  ESTRADA Thomas Andrea       2018  GSL 1972 ASD                1.15.00 

   2.  COTA Liam                   2018  GSL 1972 ASD                1.30.00 

   3.  PELICIOLI Rafael            2018  AQUAMORE ACQUA 13             ---   

 

                 50 m Dorso Femmine Giovanissimi  

 

   1.  Agosto Elena                2017  NC MILANO SSD                 51.25 

   2.  VERNAVA' Anna               2016  NUOTATORI MILANESI            53.90 

   3.  PATTANO Beatrice            2016  NUOTATORI MILANESI            55.15 

   4.  Rizzuto Martina             2017  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      55.41 

   5.  ORIGGIO Valentina           2017  NUOTATORI MILANESI            56.90 

   6.  Giordano Aurora             2016  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      58.00 

   7.  CALARESU Anita              2017  NC MILANO SSD               1.00.00 

   8.  PESSINI Sara                2016  SAN GIUSEPPE SSD - ARESE    1.05.00 

   9.  VISENTIN Giorgia            2017  NUOTATORI MILANESI          1.06.90 

  10.  Storari Lucia               2017  SKY LINE NUOTO - C.PUSTER   1.07.82 

  11.  BARONI Bianca               2017  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    1.08.00 

  12.  GHILARDELLI Rebecca         2017  SKY LINE NUOTO - C.PUSTER   1.12.26 

  13.  CAPUA Lucrezia              2017  GSL 1972 ASD                1.30.00 

  14.  SALUZZI Mia                 2017  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    1.30.00 

  15.  GUAZZO Beatrice             2016  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    1.38.00 

  16.  Balossino Beatrice          2016  NC MILANO SSD                 ---   

  17.  BATTISTA Francesca          2017  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      ---   

  18.  BORTONE Egle                2017  NUOTATORI MILANESI            ---   

  19.  CHITANU Stella              2017  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      ---   

  20.  COLLEONI Cecilia            2017  AQUAMORE ACQUA 13             ---   

  21.  COMINELLI Zoe               2017  AQUAMORE ACQUA 13             ---   

  22.  PUCCINELLI Benedetta        2017  AQUAMORE ACQUA 13             ---   

  23.  RIZZI Francesca             2017  AQUAMORE ACQUA 13             ---   

 

                 50 m Dorso Maschi Giovanissimi  

 

   1.  ZANREI Gabriele             2016  SAN GIUSEPPE SSD - ARESE      48.40 

   2.  GRASSI Stefano              2016  NUOTATORI MILANESI            48.70 

   3.  Tagliaferri Alex            2016  AQUA ALPHA SSD S.R.L.         49.30 

   4.  Zighetti Diego              2016  SKY LINE NUOTO - C.PUSTER     52.07 

   5.  MORAZZONI Giulio            2017  NUOTATORI MILANESI            53.90 

   6.  Cogni Alessandro            2017  SKY LINE NUOTO - C.PUSTER     54.08 

   7.  RIVA Alessandro             2017  AQUA ALPHA SSD S.R.L.         57.00 

   8.  FRANCIOLI Daniele           2016  NUOTATORI MILANESI          1.00.00 

   9.  DEL DUCA Brandon            2016  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    1.01.80 

  10.  MAGNI Daniele               2017  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    1.08.00 

  11.  GARANCINI Riccardo          2017  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    1.15.00 

  12.  SCOZZAFAVA Antonio France   2017  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    1.30.00 

  13.  TALAMO Samuele              2016  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    1.32.00 

  14.  BALNISTEANU Matteo          2016  AQUAMORE ACQUA 13             ---   

IV° MANIFESTAZIONE PROPAGANDA 

MILANO – MONZA E BRIANZA 

Monza, 30 Marzo 2025 

Programma gare pomeriggio 



  15.  BONAITI Giulio              2017  AQUAMORE ACQUA 13             ---   

  16.  BOSSI Federico              2017  NUOTATORI MILANESI            ---   

  17.  CIURLEO Lorenzo             2016  NUOTATORI MILANESI            ---   

  18.  Dal Lago Mattia             2016  S.N.E.F. ERBA                 ---   

  19.  GRAGNOLI Niccolo'           2016  AQUAMORE ACQUA 13             ---   

  20.  Invernizzi Daniele          2017  SKY LINE NUOTO - C.PUSTER     ---   

  21.  MANCO TERRONES Diego        2017  AQUAMORE ACQUA 13             ---   

  22.  Randis David Mihai          2016  NUOTATORI MILANESI            ---   

  23.  SGRULLETTI SCARDOVA Feder   2016  AQUA ALPHA SSD S.R.L.         ---   

  24.  Vimercati Davide            2016  NUOTATORI MILANESI            ---   

 

     50 m Stile libero Femmine Esordienti  

 

   1.  Campana Giorgia             2018  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    1.08.00 

   2.  Romano Ginevra              2018  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    1.34.00 

   3.  Bonissi Dalia Virginia      2018  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    1.36.00 

   4.  PERUZZI Alessia             2018  ONDA BLU SCSD                 ---   

   5.  SOMMARIVA Marta             2018  SKY LINE NUOTO - C.PUSTER     ---   

 

     50 m Stile libero Maschi Esordienti  

 

   1.  PASTORI Alessandro          2018  NUOTATORI MILANESI            50.00 

   2.  PICCARDI Enea               2018  ONDA BLU SCSD                 ---   

   3.  SANFILIPPO Michele          2018  ONDA BLU SCSD                 ---   

   4.  SORTI Gabriele              2018  ONDA BLU SCSD                 ---   
 

                 50 m Stile libero Femmine Giovanissimi  

 

   1.  REDONDI Cornelia            2017  AQUAMORE ACQUA 13             42.37 

   2.  Cannone Eleonora            2016  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      46.05 

   3.  CARERA Carlotta             2017  AQUAMORE ACQUA 13             48.43 

   4.  Freschi Alice               2017  SKY LINE NUOTO - C.PUSTER     49.69 

   5.  BOLLANI VERGATI Carola      2017  NC MILANO SSD                 55.00 

   6.  Casani Alice                2016  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      55.00 

   7.  MARVULLI Vittoria           2017  NUOTATORI MILANESI            55.00 

   8.  Mavi Anmol                  2016  SKY LINE NUOTO - C.PUSTER     55.00 

   9.  ISLAMI Rajna                2017  NUOTATORI MILANESI            56.15 

  10.  QUADRANTI Diletta           2016  NUOTATORI MILANESI            56.60 

  11.  Morelli Bianca              2016  SKY LINE NUOTO - C.PUSTER     57.16 

  12.  CONFALONIERI Celeste Alle   2017  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      59.00 

  13.  MACHADO VALDIVIA Alisson    2016  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      59.00 

  14.  TASSAN-GAROFALO Beatrice    2017  NUOTATORI MILANESI          1.00.00 

  15.  VITULLI Lucrezia            2017  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    1.07.00 

  16.  MONGIO' Marta               2017  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    1.13.00 

  17.  DI MARZIO Amelia            2016  LOMBARDIA NUOTO             1.16.50 

  18.  RACIOPPI Asia               2017  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    1.19.00 

  19.  BONO Elsa                   2016  OLONA 1894 SSD                ---   

  20.  BRANDOLINI Sofia            2016  NUOTATORI MILANESI            ---   

  21.  CARRARA Martina             2017  NUOTATORI MILANESI            ---   

  22.  Dagnino Aurora              2016  S.N.E.F. ERBA                 ---   

  23.  DI PAOLA Noemi              2017  NC MILANO SSD                 ---   

  24.  DOLCE Francesca Romana      2017  AQUAMORE ACQUA 13             ---   

  25.  GHEORGHE Antonia Maria      2016  NUOTATORI MILANESI            ---   

  26.  LAZZARI Vittoria            2017  NUOTATORI MILANESI            ---   

  27.  MOTTA Olivia                2016  AQUAMORE ACQUA 13             ---   

  28.  NUCER Gaia                  2016  OLONA 1894 SSD                ---   

  29.  Orsini Erika                2016  NUOTATORI MILANESI            ---   

  30.  PASETTI Giulia              2017  NUOTATORI MILANESI            ---   

  31.  QIRA Isabel                 2016  NUOTATORI MILANESI            ---   

  32.  Rho Ginevra                 2016  S.N.E.F. ERBA                 ---   

  33.  SAADI Elaf                  2016  NUOTATORI MILANESI            ---   

  34.  SALDALAMACCHIA Viviana      2017  AQUAMORE ACQUA 13             ---   

  35.  SAVERINO Clara              2017  NUOTATORI MILANESI            ---   

  36.  SCORZIELLO Rachele          2017  AQUAMORE ACQUA 13             ---   

  37.  Stramaccioni Alice          2017  NUOTATORI MILANESI            ---   

  38.  TOBOSI Sofia Nicole         2017  NUOTATORI MILANESI            ---   

  39.  ZANNI Lisa                  2016  AQUAMORE ACQUA 13             ---   



      50 m Stile libero Maschi Giovanissimi  

 

   1.  Guadalupo Andrea            2016  SKY LINE NUOTO - C.PUSTER     40.47 

   2.  FERRAZZI Leonardo           2017  AQUAMORE ACQUA 13             44.20 

   3.  NUZZO Vincenzo              2016  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      45.20 

   4.  Riva Francesco              2017  AQUA ALPHA SSD S.R.L.         47.46 

   5.  RAVALLI Riccardo Domenico   2016  NC MILANO SSD                 50.03 

   6.  DELCARRO Leonardo           2017  AQUAMORE ACQUA 13             51.80 

   7.  Chiappa Gioele              2016  AQUA ALPHA SSD S.R.L.         53.00 

   8.  Perego Daniele              2016  AQUA ALPHA SSD S.R.L.         53.00 

   9.  BONELLI Julian Brando       2017  NC MILANO SSD                 55.00 

  10.  TELI Pietro                 2017  AQUAMORE ACQUA 13             56.50 

  11.  BERIOZZA Enea               2017  NC MILANO SSD                 57.00 

  12.  MENNA Alessandro            2016  AQUAMORE ACQUA 13             58.71 

  13.  BONGIOLATTI Pietro          2016  PROGETTO NUOTO E SPORT SS     59.00 

  14.  BELZOINO Samuele            2016  NC MILANO SSD               1.00.00 

  15.  DIMATTIA Davide             2016  NC MILANO SSD               1.00.00 

  16.  ILISOI Matei Alexandru      2017  GSL 1972 ASD                1.00.00 

  17.  Pandini Daniele             2017  NC MILANO SSD               1.00.00 

  18.  SOTTILE Andrea              2017  GSL 1972 ASD                1.00.00 

  19.  ZAPPA Gabriele              2016  NC MILANO SSD               1.00.80 

  20.  SCEVOLA Riccardo            2017  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    1.06.00 

  21.  FURLANI Mattia              2017  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    1.12.00 

  22.  CHIRONNA Federico           2016  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    1.14.00 

  23.  FAGARASAN Alexandru Nicol   2017  GSL 1972 ASD                1.15.00 

  24.  ALIBERTI Tancredi           2016  AQUAMORE ACQUA 13             ---   

  25.  BALLICU Mattia              2017  ONDA BLU SCSD                 ---   

  26.  BERNOCCHI Alberto           2016  NUOTATORI MILANESI            ---   

  27.  Bosio Gabriele Thiago       2016  S.N.E.F. ERBA                 ---   

  28.  CANAVESI Antonio            2016  NUOTATORI MILANESI            ---   

  29.  CARBONE Fabio               2017  AQUAMORE ACQUA 13             ---   

  30.  CAVALLERO PERAZZO Achille   2017  AQUAMORE ACQUA 13             ---   

  31.  CSASZY Nicholas             2016  NUOTATORI MILANESI            ---   

  32.  DAL LAGO Andrea             2017  S.N.E.F. ERBA                 ---   

  33.  FACCINI Luca                2016  NUOTATORI MILANESI            ---   

  34.  FASANO Ludovico             2017  AQUAMORE ACQUA 13             ---   

  35.  MANZI Leonardo Daigoro      2016  ONDA BLU SCSD                 ---   

  36.  MERISIO Giulio              2017  AQUAMORE ACQUA 13             ---   

  37.  MORO Francesco              2016  NUOTATORI MILANESI            ---   

  38.  PORZIO Cesare               2017  NUOTATORI MILANESI            ---   

  39.  QUARCHIONI Lorenzo          2016  OLONA 1894 SSD                ---   

  40.  SAVARE' Tommaso             2017  NUOTATORI MILANESI            ---   

  41.  TONELLI Elia                2016  NUOTATORI MILANESI            ---   

  42.  ZAHRAN Orabi Francesco      2016  NUOTATORI MILANESI            ---  

 

     25 m Rana Femmine Esordienti  

 

   1.  Pedroni Carlotta            2018  NUOTATORI MILANESI            40.00 

   2.  Reynosa Farinas Togni Bia   2018  NUOTATORI MILANESI            40.00 

   3.  BAISOTTI Ilaria             2018  NUOTATORI MILANESI            45.00 

   4.  BIANCHI Adele               2018  NC MILANO SSD                 ---   

 

                 25 m Rana Maschi Esordienti  

 

   1.  FEROCI Filippo              2018  NUOTATORI MILANESI            30.10 

   2.  PISANO Diego                2018  GSL 1972 ASD                  55.00 

   3.  CASTELLIN Andrea            2018  GSL 1972 ASD                1.00.00 

 

                 25 m Farfalla Femmine Esordienti  

 

   1.  Cianni Beatrice             2018  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      42.00 

   2.  CARRASCO BONILLA Cataleya   2018  GSL 1972 ASD                  45.00 

   3.  LAFERGOLA Alice             2018  GSL 1972 ASD                  45.00 

   4.  VITAGLIANO Giorgia          2018  GSL 1972 ASD                  45.00 

   5.  BELZOINO Serena             2018  NC MILANO SSD               1.00.00 

   6.  CURRI Amely                 2018  NC MILANO SSD               1.00.00 



   7.  Marconi Bianca Elena        2018  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      ---   

   8.  Nuzzo Adele                 2018  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      ---   

 

                 25 m Farfalla Maschi Esordienti  

 

   1.  TREVISAN Tommaso            2018  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      41.00 

   2.  BARBIERI Francesco          2018  NC MILANO SSD                 50.00 

   3.  MASTRAPASQUA Christian      2018  GSL 1972 ASD                  50.00 

   4.  SAVARESE Matteo Maria       2018  GSL 1972 ASD                  57.00 

   5.  FORNERIS Gioele             2018  NC MILANO SSD               1.00.00 

 

                 25 m Farfalla Femmine Giovanissimi  

 

   1.  Signorelli Sofia            2016  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      23.00 

   2.  LANGIALONGA Giulia          2017  GSL 1972 ASD                  28.00 

   3.  Aliberti Gaia               2017  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      30.06 

   4.  Concolino Ludovica          2016  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      34.05 

   5.  GRISSA Denia                2016  GSL 1972 ASD                  35.00 

   6.  MILANI Karen Giuliana       2017  GSL 1972 ASD                  35.00 

   7.  IETTI Giulia                2017  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      35.04 

   8.  RABOLINI Giorgia            2016  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      38.00 

   9.  DEL BIANCO Adele            2017  NUOTATORI MILANESI            40.00 

  10.  DE LUTIIS Sofia             2017  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      41.00 

  11.  Gavazzeni Melissa           2017  NC MILANO SSD                 50.00 

  12.  Mora Cecilia                2017  NC MILANO SSD                 ---   

 

                 25 m Farfalla Maschi Giovanissimi  

 

   1.  Cardellini Michele          2016  NC MILANO SSD                 21.00 

   2.  SPADONI Lorenzo             2016  QUANTA CLUB SRL SSD           22.50 

   3.  SGAMBETTERRA Mattia         2016  GSL 1972 ASD                  25.00 

   4.  NOROCEA Alessio Gabriel     2017  GSL 1972 ASD                  30.00 

   5.  Petrella Tommaso            2016  NUOTATORI MILANESI            30.00 

   6.  VACCA BATTISTA Gioele       2017  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      33.00 

   7.  DEMUTH Robert               2016  GSL 1972 ASD                  35.00 

   8.  DI GIOVANNI Pietro          2017  GSL 1972 ASD                  35.00 

   9.  ERCOLI Jacopo               2016  NUOTATORI MILANESI            35.00 

  10.  RANDETTI Edoardo            2016  NUOTATORI MILANESI            35.00 

  11.  CAMPIONE Gabriele           2017  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      39.00 

  12.  DI MODUGNO Diego            2016  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      41.00 

  13.  CIGOGNINI Tommaso           2017  NC MILANO SSD                 50.00 

  14.  POLASTRI Tommaso Pietro     2017  GSL 1972 ASD                  50.00 

  15.  CALASTRI Pietro             2016  NUOTO CLUB SEREGNO ASD        ---   

  16.  CIANCI Roberto Filippo      2017  AQUAMORE ACQUA 13             ---   

  17.  Galizzi Pietro              2016  NC MILANO SSD                 ---   

  18.  Marchi Anildo Riccardo      2016  NC MILANO SSD                 ---   

  19.  RAPICAVOLI Giorgio Domeni   2016  AQUAMORE ACQUA 13             ---   

  20.  ZACCAGNINO Lorenzo          2016  NUOTO CLUB SEREGNO ASD        ---   

 

    Staffetta 4 x 25 m Misti Femmine Esordienti  

 

  1.  NUOTATORI MILANESI         Reynosa Farinas Togni Bianc2018                 ---   

                                 BAISOTTI Ilaria            2018 

                                 Bernardi Valdes Dorotea    2018 

                                 Pedroni Carlotta           2018 
 

  2.  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM   Chironna Cecilia           2018                 ---   

                                 Nuzzo Adele                2018 

                                 Marconi Bianca Elena       2018 

                                 Pecchia Aurora Genni       2018 
 

  3.  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM   Bonissi Dalia Virginia     2018                 ---   

                                 Campana Giorgia            2018 

                                 Cianni Beatrice            2018 

                                 Romano Ginevra             2018 

 

 

 



Staffetta 4 x 50 m Misti Femmine Giovanissimi  

 

  1.  NC MILANO SSD              Gavazzeni Melissa          2017                 ---   

                                 Mora Cecilia               2017 

                                 Agosto Elena               2017 

                                 Balossino Beatrice         2016 
 

  2.  NUOTATORI MILANESI         VISENTIN Giorgia           2017                 ---   

                                 Stramaccioni Alice         2017 

                                 ORIGGIO Valentina          2017 

                                 Orsini Erika               2016 
 

  3.  SKY LINE NUOTO - C.PUSTER  Morelli Bianca             2016                 ---   

                                 Storari Lucia              2017 

                                 Freschi Alice              2017 

                                 Mavi Anmol                 2016 
 

  4.  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM   Rizzuto Martina            2017                 ---   

                                 Giordano Aurora            2016 

                                 Casani Alice               2016 

                                 Concolino Ludovica         2016 
 

  5.  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM   Cannone Eleonora           2016                 ---   

                                 Laudadio Clara             2016 

                                 Signorelli Sofia           2016 

                                 Aliberti Gaia              2017 

 

Staffetta 4 x 50 m Misti Maschi Giovanissimi  

 

  1.  AQUA ALPHA SSD S.R.L.      Riva Francesco             2017                 ---   

                                 Perego Daniele             2016 

                                 Tagliaferri Alex           2016 

                                 Chiappa Gioele             2016 
 

  2.  GSL 1972 ASD               NOROCEA Alessio Gabriel    2017                 ---   

                                 DEMUTH Robert              2016 

                                 SGAMBETTERRA Mattia        2016 

                                 DI GIOVANNI Pietro         2017 
 

  3.  NC MILANO SSD              Cardellini Michele         2016                 ---   

                                 Galizzi Pietro             2016 

                                 Marchi Anildo Riccardo     2016 

                                 Pandini Daniele            2017 
 

  4.  NUOTATORI MILANESI         Randis David Mihai         2016                 ---   

                                 MORAZZONI Giulio           2017 

                                 Petrella Tommaso           2016 

                                 Vimercati Davide           2016 
 

  5.  S.N.E.F. ERBA              Dagnino Aurora             2016                 ---   

                                 Rho Ginevra                2016 

                                 Dal Lago Mattia            2016 

                                 Bosio Gabriele Thiago      2016 
 

  6.  SKY LINE NUOTO - C.PUSTER  Cogni Alessandro           2017                 ---   

                                 Invernizzi Daniele         2017 

                                 Zighetti Diego             2016 

                                 Guadalupo Andrea           2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ore 16.15 

                 50 m Dorso Femmine Allievi e Ragazzi  

 

   1.  Mirani Viola                2013  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      42.00 

   2.  ZUCCHETTI Mia               2014  OLONA 1894 SSD                50.00 

   3.  BERSANETTI Gaia             2014  2K20 SPORT EVOLUTION SSD      50.50 

   4.  De Lutiis Greta             2015  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      54.00 

   5.  MEDURI Sophia               2013  OLONA 1894 SSD                55.00 

   6.  TISTI Sofia                 2012  LOMBARDIA NUOTO               55.00 

   7.  SCOTTI Mia Jily             2014  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      55.00 

   8.  Stumpo Olivia               2014  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      56.00 

   9.  SPAGGIARI Camilla           2014  2K20 SPORT EVOLUTION SSD      57.70 

  10.  TRANCHELLINI Ambra          2015  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    1.00.00 

  11.  MACHADO VALDIVIA Keythlee   2014  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    1.04.00 

  12.  Zancanato Giulia Francesc   2014  NUOTATORI MILANESI            ---   

  13.  Redaelli Giulia             2013  S.N.E.F. ERBA                 ---   

  14.  FORTE Iolamda               2015  NUOTO CLUB SEREGNO ASD        ---   

  15.  Redaelli Anna               2015  S.N.E.F. ERBA                 ---   

 

                 50 m Dorso Maschi Allievi e Ragazzi  

 

   1.  GAIARDONI Jacopo            2015  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      48.00 

   2.  CEKA Jonas                  2015  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      50.00 

   3.  TERRANOVA Rodolfo Dario     2014  OLONA 1894 SSD                50.00 

   4.  Chitanu Daniele             2015  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      53.00 

   5.  Cianni Mattia               2015  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      53.00 

   6.  DI LORENZO Emanuele         2015  2K20 SPORT EVOLUTION SSD      53.50 

   7.  Iacubino Samuel             2013  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      57.00 

   8.  VIGHI Alessandro            2015  NUOTATORI MILANESI            58.00 

   9.  Bandiera Gabriele           2012  NUOTATORI MILANESI            ---   

  10.  BERTIN Giacomo              2013  NUOTO CLUB SEREGNO ASD        ---   

  11.  CASSANI Andrea              2013  NC MILANO SSD                 ---   

  12.  Losi Andrea                 2012  NUOTATORI MILANESI            ---   

  13.  Losi Mirko                  2012  NUOTATORI MILANESI            ---   

  14.  CIMINO Raul Maria           2015  NC MILANO SSD                 ---   

  15.  DI CEGLIE Tommaso           2015  NUOTO CLUB SEREGNO ASD        ---   

  16.  MAZZEO Mattia               2015  NC MILANO SSD                 ---   

  17.  ORSENIGO Lorenzo            2014  NUOTO CLUB SEREGNO ASD        ---   

  18.  Scaranello Federico Maria   2015  S.N.E.F. ERBA                 ---   

 

     50 m Farfalla Femmine Allievi e Ragazzi  

 

   1.  Mornati Lara                2014  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      48.08 

   2.  NEGRELLI Erika              2015  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      50.00 

   3.  Missineo Viola              2013  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      52.00 

   4.  Folliero Maria Vienna       2012  NUOTO CLUB SEREGNO ASD        ---   

 

     50 m Farfalla Maschi Allievi e Ragazzi  

 

   1.  COMI Pietro Vinicio         2012  OLONA 1894 SSD                46.00 

   2.  Naldi Nicolo'               2013  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      52.00 

   3.  Donghi Federico             2013  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      53.00 

   4.  Terranova Simone            2013  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      55.00 

   5.  VASAPOLLO Francesco Anton   2015  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      58.00 

   6.  DIOTTI Manuel               2015  NUOTO CLUB SEREGNO ASD        ---   

   7.  GALEA Romeo Pasquale        2012  AQUAMORE ACQUA 13             ---   

 

                 50 m Stile libero Femmine Allievi e Ragazzi  

 

   1.  CAPRARI Matilde             2012  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      33.00 

   2.  Bochicchio Martina          2012  S.N.E.F. ERBA                 36.00 

   3.  Farina Lucia                2014  OLONA 1894 SSD                36.00 

   4.  Porrini Camilla             2012  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      36.98 

   5.  Alessandri Miriam           2012  S.N.E.F. ERBA                 38.00 

   6.  Giovanelli Chiara           2012  S.N.E.F. ERBA                 39.00 

   7.  Aragona Camilla             2012  S.N.E.F. ERBA                 40.00 



   8.  Campari Sole                2012  OLONA 1894 SSD                40.00 

   9.  CHIARELLI Nefeli            2013  OLONA 1894 SSD                40.00 

  10.  Palermo Matilde             2012  LOMBARDIA NUOTO               40.00 

  11.  Valerio Giorgia             2012  OLONA 1894 SSD                40.00 

  12.  IMPERATORE Livia            2014  2K20 SPORT EVOLUTION SSD      40.60 

  13.  Serra Giulia                2012  S.N.E.F. ERBA                 42.00 

  14.  Pertmayr Bianca             2012  OLONA 1894 SSD                43.00 

  15.  CONCIO Margherita           2014  2K20 SPORT EVOLUTION SSD      43.00 

  16.  Marseglia Giulia            2013  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      44.02 

  17.  Gini Maria                  2013  S.N.E.F. ERBA                 46.00 

  18.  COCCHIERI Carolina          2015  OLONA 1894 SSD                46.00 

  19.  Natale Cecilia              2015  S.N.E.F. ERBA                 46.00 

  20.  TIANA Aurora                2014  2K20 SPORT EVOLUTION SSD      46.15 

  21.  Mistrangeli Anna            2014  NUOTATORI MILANESI            46.45 

  22.  MARCHETTI Alissa            2012  PROGETTO NUOTO E SPORT SS     47.00 

  23.  Bressan Gaia                2014  S.N.E.F. ERBA                 47.00 

  24.  TUZZI Beatrice              2014  2K20 SPORT EVOLUTION SSD      47.03 

  25.  Battaglino Emma             2015  S.N.E.F. ERBA                 48.00 

  26.  TOPI Klea                   2014  2K20 SPORT EVOLUTION SSD      48.76 

  27.  BUZZI Noemi                 2015  2K20 SPORT EVOLUTION SSD      49.45 

  28.  GARAVAGLIA Vittoria         2014  2K20 SPORT EVOLUTION SSD      49.94 

  29.  Brunini Giorgia             2012  LOMBARDIA NUOTO               50.00 

  30.  Ferrario Lara               2014  S.N.E.F. ERBA                 52.00 

  31.  SOMMARIVA Greta             2015  SKY LINE NUOTO - C.PUSTER     54.12 

  32.  RHASSOUB Omnia              2014  SKY LINE NUOTO - C.PUSTER     54.28 

  33.  PARUSCIO Caterina           2015  PROGETTO NUOTO E SPORT SS     55.00 

  34.  PIANI Michela               2014  PROGETTO NUOTO E SPORT SS     55.00 

  35.  ANTONELLO Valentina         2015  OLONA 1894 SSD                55.10 

  36.  Hladiy Giulia               2015  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      56.03 

  37.  VILLANUEVA Arianna          2015  SKY LINE NUOTO - C.PUSTER     56.91 

  38.  CANTONI Rachele             2014  PROGETTO NUOTO E SPORT SS     59.00 

  39.  VALERIO Martina             2014  OLONA 1894 SSD              1.70.00 

  40.  Barolo Vilma                2012  LOMBARDIA NUOTO               ---   

  41.  CAZZULANI Gioia Arisoa      2013  NUOTATORI MILANESI            ---   

  42.  Forcellini Martina          2013  S.N.E.F. ERBA                 ---   

  43.  LA VATTIATA Anna            2013  LOMBARDIA NUOTO               ---   

  44.  MANDUNZIO Martina           2013  NUOTATORI MILANESI            ---   

  45.  REINA Giulia                2013  LOMBARDIA NUOTO               ---   

  46.  ROSATO Alessia              2013  NUOTATORI MILANESI            ---   

  47.  TRONCONI Benedetta          2013  NUOTATORI MILANESI            ---   

  48.  COLOMBO Angelica            2014  LOMBARDIA NUOTO               ---   

  49.  Essanhaji Sofia             2015  NUOTO CLUB SEREGNO ASD        ---   

  50.  Ferrari Chiara              2014  S.N.E.F. ERBA                 ---   

  51.  FOLLI Eleonora              2014  NUOTATORI MILANESI            ---   

  52.  FURCO Giulia                2015  LOMBARDIA NUOTO               ---   

  53.  LORANDI Linda               2015  NUOTATORI MILANESI            ---   

  54.  Maniscalco Marzia           2015  NUOTATORI MILANESI            ---   

  55.  Met-Hasani Francesca        2014  NUOTATORI MILANESI            ---   

  56.  SAPIO Sara Elisa            2014  NUOTATORI MILANESI            ---   

  57.  SPOLDI Giorgia              2014  NUOTATORI MILANESI            ---   

 

50 m Stile libero Maschi Allievi  

 

   1.  RAMAZZINI Alessandro        2012  NC MILANO SSD                 35.00 

   2.  Congnet Leonardo            2012  OLONA 1894 SSD                37.00 

   3.  CONFORTO Tommaso            2013  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      37.03 

   4.  Basile Jacopo               2013  OLONA 1894 SSD                38.00 

   5.  Morlotti Cristian           2012  S.N.E.F. ERBA                 38.00 

   6.  Incampo Alessandro          2013  OLONA 1894 SSD                40.00 

   7.  CAGLIANI Federico           2014  2K20 SPORT EVOLUTION SSD      42.38 

   8.  MARONGIU Luca               2013  2K20 SPORT EVOLUTION SSD      44.49 

   9.  TOGNETTI Giona              2014  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      45.00 

  10.  RIZZI Giacomo               2014  S.N.E.F. ERBA                 48.00 

  11.  Siano Francesco             2015  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      48.01 

  12.  ACOSTA Matias               2012  LOMBARDIA NUOTO               50.00 

  13.  DI BELLA Giulio             2013  AQUA ALPHA SSD S.R.L.         50.00 



  14.  MARETTI Alessandro Antoni   2015  NUOTATORI MILANESI            50.00 

  15.  TERRANEO Filippo            2014  S.N.E.F. ERBA                 50.00 

  16.  MOLTENI Samuele             2015  S.N.E.F. ERBA                 54.00 

  17.  CACI Mathias                2015  NC MILANO SSD                 55.00 

  18.  DE FAZIO Pietro             2012  PROGETTO NUOTO E SPORT SS     55.00 

  19.  ANELLI Federico             2013  2K20 SPORT EVOLUTION SSD      58.23 

  20.  PINI Fabio                  2015  PROGETTO NUOTO E SPORT SS     59.00 

  21.  TAVOLIERI Riccardo          2015  S.N.E.F. ERBA               1.04.00 

  22.  BONEMAZZI Diego             2012  NUOTATORI MILANESI            ---   

  23.  GREMI Gabriel               2012  NUOTATORI MILANESI            ---   

  24.  Pozzi Alessandro            2013  NUOTATORI MILANESI            ---   

  25.  PRINCIPI Riccardo           2012  NUOTATORI MILANESI            ---   

  26.  ZAFFARONI Tommaso           2012  LOMBARDIA NUOTO               ---   

  27.  BANDIERA Francesco          2014  LOMBARDIA NUOTO               ---   

  28.  Belgeri Edoardo             2015  S.N.E.F. ERBA                 ---   

  29.  CORENGIA Umberto            2015  LOMBARDIA NUOTO               ---   

  30.  IURCO Marco                 2015  NUOTATORI MILANESI            ---   

  31.  PRINCIPI Federico           2014  NUOTATORI MILANESI            ---   

 

Staffetta 4 x 50 m Misti Femmine Allievi  

 

  1.  2K20 SPORT EVOLUTION SSD   BUZZI Noemi                2015                 ---   

                                 BERSANETTI Gaia            2014 

                                 IMPERATORE Livia           2014 

                                 CONCIO Margherita          2014 
 

  2.  NUOTATORI MILANESI         Zancanato Giulia Francesca 2014                 ---   

                                 Met-Hasani Francesca       2014 

                                 Mistrangeli Anna           2014 

                                 Maniscalco Marzia          2015 
 

  3.  S.N.E.F. ERBA              Battaglino Emma            2015                 ---   

                                 Ferrario Lara              2014 

                                 Bressan Gaia               2014 

                                 Natale Cecilia             2015 
 

  4.  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM   De Lutiis Greta            2015                 ---   

                                 Hladiy Giulia              2015 

                                 Mornati Lara               2014 

                                 Stumpo Olivia              2014 

 

Staffetta 4 x 50 m Misti Femmine Ragazzi  

 

  1.  LOMBARDIA NUOTO            Barolo Vilma               2012                 ---   

                                 Brunini Giorgia            2012 

                                 Palermo Matilde            2012 

                                 TISTI Sofia                2012 
 

  2.  OLONA 1894 SSD             Pertmayr Bianca            2012                 ---   

                                 Campari Sole               2012 

                                 Valerio Giorgia            2012 

                                 Farina Lucia               2014 
 

  3.  S.N.E.F. ERBA              Redaelli Giulia            2013                 ---   

                                 Gini Maria                 2013 

                                 Forcellini Martina         2013 

                                 Alessandri Miriam          2012 
 

  4.  S.N.E.F. ERBA              Giovanelli Chiara          2012                 ---   

                                 Aragona Camilla            2012 

                                 Serra Giulia               2012 

                                 Bochicchio Martina         2012 
 

  5.  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM   Mirani Viola               2013                 ---   

                                 Porrini Camilla            2012 

                                 Missineo Viola             2013 

                                 Marseglia Giulia           2013 

 

 

 

 

 



 

Staffetta 4 x 50 m Misti Maschi Allievi e Ragazzi  

 

  1.  S.N.E.F. ERBA              Ferrari Chiara             2014                 ---   

                                 Redaelli Anna              2015 

                                 Scaranello Federico Maria  2015 

                                 Belgeri Edoardo            2015 
 

  2.  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM   Siano Francesco            2015                 ---   

                                 TOGNETTI Giona             2014 

                                 Chitanu Daniele            2015 

                                 Cianni Mattia              2015 
 

  3.  NUOTATORI MILANESI         Pozzi Alessandro           2013                 ---   

                                 Losi Andrea                2012 

                                 Losi Mirko                 2012 

                                 Bandiera Gabriele          2012 
 

  4.  OLONA 1894 SSD             Basile Jacopo              2013                 ---   

                                 Congnet Leonardo           2012 

                                 COMI Pietro Vinicio        2012 

                                 Incampo Alessandro         2013 
 

  5.  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM   Iacubino Samuel            2013                 ---   

                                 Naldi Nicolo'              2013 

                                 Terranova Simone           2013 

                                 Donghi Federico            2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ore 17.30 

     100 m Dorso Femmine Seniores e Amatori 20  

 

   1.  FEUDALE Federica            2004  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    1.35.00 

   2.  Parravicini Aurora          2006  NUOTO CLUB SEREGNO ASD        ---   

 

                 100 m Dorso Maschi Cadetti, Seniores e Amatori 20  

 

   1.  COLOMBO Rebecca             2005  S.N.E.F. ERBA                 40.00 

   2.  Zappone Fabio Luiz          2009  OLONA 1894 SSD              1.18.00 

   3.  LONGONI Stefano             2008  NUOTO CLUB SEREGNO ASD        ---   

   4.  CANCELLIERI Vittorio        2006  NUOTO CLUB SEREGNO ASD        ---   

 

     50 m Farfalla Femmine Juniores, Cadetti e Seniores  

 

   1.  Chocteau Alice Irma         2011  OLONA 1894 SSD                42.00 

   2.  BLEVE Melissa               2009  NUOTATORI MILANESI            ---   

   3.  DOVERA Emma                 2011  NUOTATORI MILANESI            ---   

   4.  FIORIN Giorgia              2011  NC MILANO SSD                 ---   

   5.  SOVERA Anna                 2011  NUOTO CLUB SEREGNO ASD        ---   

   6.  GRASSO Ginevra              2007  NUOTO CLUB SEREGNO ASD        ---   

 

     50 m Farfalla Maschi Juniores, Cadetti, Seniores e Amatori 20  

 

   1.  RONCHI Jacopo               2008  OLONA 1894 SSD                30.05 

   2.  FAVATA Simone               2006  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      36.00 

   3.  PALEARI Matteo              2010  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      38.00 

   4.  FAVATA Gabriele             2009  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      40.00 

   5.  MARCHETTI Danilo            2008  NC MILANO SSD                 45.00 

   6.  IACOBONE Davide             2005  NUOTO CLUB SEREGNO ASD        ---   

 

                 50 m Stile libero Femmine Juniores, Cadetti e Seniores  

 

   1.  Ceriotti Costanza           2008  OLONA 1894 SSD                34.00 

   2.  Amadio Camilla              2008  OLONA 1894 SSD                35.00 

   3.  GASLINI Chiara              2009  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      35.90 

   4.  Giovanelli Martina          2009  S.N.E.F. ERBA                 36.00 

   5.  Finocchiaro Alice           2010  OLONA 1894 SSD                36.00 

   6.  FINESSI Giulia              2007  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      36.00 

   7.  TROIOLA Elisa               2010  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      37.02 

   8.  PALADINI Gloria             2011  NUOTATORI MILANESI            37.21 

   9.  SORMANI Astrid              2006  S.N.E.F. ERBA                 38.00 

  10.  Molteni Emma                2011  S.N.E.F. ERBA                 38.00 

  11.  Bonanomi Cecilia            2008  S.N.E.F. ERBA                 38.00 

  12.  MONTAGNA Sara               2009  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      38.00 

  13.  Mambretti Anna              2008  S.N.E.F. ERBA                 40.00 

  14.  MONASTERO Alice             2011  S.N.E.F. ERBA                 40.00 

  15.  Sottocasa Sofia             2010  S.N.E.F. ERBA                 40.00 

  16.  SANDOVAL CUBA Sibylla       2011  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      40.02 

  17.  Armandi Nora                2007  S.N.E.F. ERBA                 42.00 

  18.  CICOGNINI Valeria           2010  NUOTATORI MILANESI            43.90 

  19.  Burlaka Nikita              2007  S.N.E.F. ERBA                 44.00 

  20.  MATINA Francesca            2007  NUOTO CLUB SEREGNO ASD        ---   

  21.  Proserpio Alice             2009  NUOTO CLUB SEREGNO ASD        ---   

  22.  DIAFERIO Beatrice Anna      2011  LOMBARDIA NUOTO               ---   

  23.  Natali Camilla              2011  LOMBARDIA NUOTO               ---   

  24.  PARASCHIV Emanuela Maria    2011  LOMBARDIA NUOTO               ---   

  25.  Pezzini Valeria             2011  LOMBARDIA NUOTO               ---   

  26.  Pezzoni Anna                2011  S.N.E.F. ERBA                 ---   

  27.  Tremolada Elisa             2011  NUOTO CLUB SEREGNO ASD        ---   

 

 

 

 

                  

 



 

 

                 50 m Stile libero Maschi Juniores, Cadetti, Seniores e Amatori 20  

 

   1.  Brocchieri Nicolo'          2008  OLONA 1894 SSD                30.00 

   2.  NOVATI Stefano              2010  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      30.07 

   3.  Casu Luca                   2008  NC MILANO SSD                 31.10 

   4.  DE LUCIA Edoardo Leonardo   2008  OLONA 1894 SSD                32.00 

   5.  Manzi Elia                  2009  NC MILANO SSD                 32.20 

   6.  Portaluppi Alessandro       2008  OLONA 1894 SSD                32.50 

   7.  Barbieri Baruffini Alessa   2010  S.N.E.F. ERBA                 33.00 

   8.  ROTUNNO Andrea              2010  NUOTATORI MILANESI            33.26 

   9.  Sacchi Lorenzo              2009  NC MILANO SSD                 34.00 

  10.  BLEVE Matteo                2011  NUOTATORI MILANESI            34.80 

  11.  MARROCCO Samuele            2008  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      35.00 

  12.  Bartesaghi Andrea           2010  S.N.E.F. ERBA                 35.00 

  13.  Mattana Gabriel             2011  S.N.E.F. ERBA                 35.00 

  14.  BERTOLA Alessandro          2008  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      35.05 

  15.  TRINCHI Samuele             2010  NUOTATORI MILANESI            35.57 

  16.  FRIPTU Alessandro           2007  NC MILANO SSD                 35.72 

  17.  TUCCI Daniele               2011  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      36.60 

  18.  COLOMBO Vittorio Luca       2003  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      37.00 

  19.  SCHIRO' Paolo               2009  S.N.E.F. ERBA                 37.00 

  20.  MARSEGLIA Francesco         2011  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      37.04 

  21.  DAVI Maurizio               2008  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      38.00 

  22.  Ostinelli Jago              2011  S.N.E.F. ERBA                 39.00 

  23.  PIGAZZA Manuel              2010  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      40.00 

  24.  OGGIONI Andrea              2010  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      40.80 

  25.  Cugno Andrea                2011  S.N.E.F. ERBA                 42.00 

  26.  LOMBARDI Tristan            2003  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      42.00 

  27.  DI PIETRO Federico          2011  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      43.00 

  28.  Bonomelli Riccardo          2007  NUOTO CLUB SEREGNO ASD        ---   

  29.  D'ALESSANDRA Christian      2009  LOMBARDIA NUOTO               ---   

  30.  LANZI Edoardo               2009  LOMBARDIA NUOTO               ---   

  31.  SANTAMBROGIO Cristian       2008  NUOTO CLUB SEREGNO ASD        ---   

  32.  CARDELLA Pietro             2011  LOMBARDIA NUOTO               ---   

  33.  GIANNOTTO Christian         2011  LOMBARDIA NUOTO               ---   

  34.  HADHOUD Mohamed Ibrahim A   2010  NUOTATORI MILANESI            ---   

  35.  MIHINDUKULASURIYA Deneth    2010  LOMBARDIA NUOTO               ---   

  36.  PREMOLI Leonardo            2011  LOMBARDIA NUOTO               ---   

  37.  SIMEONE Matteo              2011  NUOTATORI MILANESI            ---   
 

                 Staffetta 4 x 50 m Misti Femmine Juniores, Cadetti e Seniores  

 

  1.  OLONA 1894 SSD             Ceriotti Costanza          2008                 ---   

                                 Amadio Camilla             2008 

                                 Chocteau Alice Irma        2011 

                                 Finocchiaro Alice          2010 
 

  2.  LOMBARDIA NUOTO            DIAFERIO Beatrice Anna     2011                 ---   

                                 Natali Camilla             2011 

                                 PARASCHIV Emanuela Maria   2011 

                                 Pezzini Valeria            2011 
 

  3.  NUOTO CLUB SEREGNO ASD     Tremolada Elisa            2011                 ---   

                                 SOVERA Anna                2011 

                                 Folliero Maria Vienna      2012 

                                 Essanhaji Sofia            2015 
 

  4.  S.N.E.F. ERBA              Sottocasa Sofia            2010                 ---   

                                 Pezzoni Anna               2011 

                                 Molteni Emma               2011 

                                 MONASTERO Alice            2011 

 

  5.  NUOTO CLUB SEREGNO ASD     Parravicini Aurora         2006                 ---   

                                 MATINA Francesca           2007 

                                 GRASSO Ginevra             2007 

                                 Proserpio Alice            2009 
 

  6.  S.N.E.F. ERBA              Burlaka Nikita             2007                 ---   



                                 SORMANI Astrid             2006 

                                 Bonanomi Cecilia           2008 

                                 Armandi Nora               2007 
 

                 Staffetta 4 x 50 m Misti Maschi Juniores, Cadetti e Seniores  

 

  1.  NC MILANO SSD              Casu Luca                  2008                 ---   

                                 MARCHETTI Danilo           2008 

                                 Manzi Elia                 2009 

                                 Sacchi Lorenzo             2009 
 

  2.  OLONA 1894 SSD             Zappone Fabio Luiz         2009                 ---   

                                 Portaluppi Alessandro      2008 

                                 RONCHI Jacopo              2008 

                                 Brocchieri Nicolo'         2008 
 

  3.  S.N.E.F. ERBA              Bartesaghi Andrea          2010                 ---   

                                 Mambretti Anna             2008 

                                 Giovanelli Martina         2009 

                                 Morlotti Cristian          2012 
 

  4.  S.N.E.F. ERBA              Cugno Andrea               2011                 ---   

                                 Ostinelli Jago             2011 

                                 Mattana Gabriel            2011 

                                 Barbieri Baruffini Alessand2010 
 

  5.  NUOTO CLUB SEREGNO ASD     LONGONI Stefano            2008                 ---   

                                 Bonomelli Riccardo         2007 

                                 CANCELLIERI Vittorio       2006 

                                 SANTAMBROGIO Cristian      2008 
 

 

 

 

                  
 

 

 

 

 


